
 

 

  
 

 
 

R.020.23.2023 
 

Zarządzenie nr 23/2023 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie szczegółowej procedury potwierdzania efektów uczenia się 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały nr 
46/2022 Senatu z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacji 
procesu potwierdzania efektów uczenia się Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Potwierdzanie efektów uczenia się odbywa się na pisemny wniosek kandydata, 

którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Szczegółowy harmonogram procedury potwierdzania efektów uczenia się określa 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się jest odpłatne. Opłata 

za procedurę potwierdzania jednego efektu uczenia się wynosi 600,00 zł. 
2. Kandydat zawiera z Uczelnią umowę o warunkach odpłatności za potwierdzanie 

efektów uczenia się. Wzór umowy określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
3. Komisja sporządza protokół z przebiegu procedury weryfikacji efektów uczenia się, 

którego wzór określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi 
ds. dydaktycznych i studenckich. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


